中華民國橄欖球協會第12屆第3次會員大會會議紀錄

1、 時間：109年11月29日(日)上午10時

2、 地點：體育聯合辦公大樓3樓會議廳
3、 出席人員：應到101人，實到52人(親自出席29、委託出席23人)，

          未出席49人

四、列席人員：本會幹事部

五、主席致詞：(略)                                     記錄：邊盈慧

六、會務報告：(略)
七、討論提案：
提案一：

案由：本會「108年1-12月經費收支決算表」、「資產負債表」、「現金出納表」、
      「財產目錄」、「基金收支表」提請備查。(請參閱附件一)
說明：一、本案經第12屆第1次臨時理事會議、第12屆第4次監事會議審核通過。
      二、財務報表暨會計師查核報告書(請參閱附件二)。

      三、通過後依據「特定體育團體組織及運作管理辦法」第48條規定，送主管
          機關備查。

決議：照案通過。
提案二：
案由：本會「109年1-12月重大工作活動計畫及經費預算」提請審議。(請參閱附件

      三)。
說明：一、本案經第12屆第6次理事會議審議通過。
      二、因受疫情影響未能於109年上半年如期召開會員大會，「109年1-12月
          重大工作活動計畫」除國際賽之部份，其餘已執行9成，僅剩「全國七
          人制」尚未完成，請同意追認「109年1-12月重大工作活動計畫及經費
          預算」。
      三、通過後依據「特定體育團體組織及運作管理辦法」第48條規定，送主管

          機關備查。
決議：同意追認，照案通過。
註：「特定體育團體組織及運作管理辦法」第48條：特定體育團體應於會計年度開始前二個月，由理事會編製年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表，提經會員（會員代表）大會決議後，報本部備查。因故未能依前項規定召開會員（會員代表）大會者，得先經理事會議決議，報本部備查；於報備查後一個月內，應召開會員（會員代表）大會作成

決議，並將會議紀錄報本部備查。

特定體育團體應於年度結束後三個月內由理事會編製當年度業務報告、決算書（表），連同現金出納表、資產負債表、財產目錄及基金收支表，經監事審核，設有監事會者，應由監事會決議，造具審核意見書送理事會後，委請本部認可

之會計師查核簽證，再提經會員（會員代表）大會議決後三十日內，報本部備查。
提案三：
案由：本會會務工作人員工作待遇表，提請同意。(請參閱附件四)
說明：依據特定體育團體組織及運作管理法第四十八條辦理。

決議：照案通過。
提案四：

案由：本會團體會員出會名單提請審議。

說明：一、依據本會章程第二章、第九條：會員有繳納會費之義務。會員未繳納會
          費者，不得享有會員權利，連續二年未繳納會費者，視為自動退會。

      二、截至109年10月23日下午5:00止，計團體會員20個未完成繳交會費
          手續(連續2年)，依規定除名。
      三、除名名單經協會第12屆第7次理事會通過在案。(請參閱附件五)

決議：照案通過。
八、臨時動議︰
提案一︰提案人︰陳甲欣
案由︰訂定國家代表隊教練、選手獎懲辦法，提請討論。
說明︰教練、選手獎懲辦法草案，請參閱附件一。
決議︰原則通過。
提案二︰提案單位：台南市體育會橄欖球委員會

案由：各縣市橄欖球委員會主任委員，應任為協會理事。

說明︰為建立地方與協會溝通橋樑，共同發展地方並推動橄欖球運動，建議協會邀

      請各縣市委員會主任委員擔任協會理事。
討論︰依據特定體育團體組織及運作管理辦法第6條及第7條之規定，協會無法直
      接任命理事及監事人選，需由所有具投票權之個人會員（代表）及團體會員
      代表投票選舉之。

   特定體育團體組織及運作管理辦法

   第 6 條

   各類理事及監事之選舉，由所有具投票權之個人會員（代表）及團體會員代表投票者，應採無記名限制

   連記法辦理。前項無記名限制連記，其限制連記數額為應選出名額之二分之一以內。

   第 7 條

   特定體育團體之會員參選理事時，應就運動選手理事、個人會員理事或團體會員理事三類擇一登記，並
   應登載於選票上；未於選舉前擇一登記並經登載者，不得參選或候補；已參選或候補當選者，其當選無
   效；當選後經選務委員會審定資格不符者，亦同。

決議：由協會邀集地方協會、委員會總幹事建立設群群組，隨時溝通交流，委員

      會可以即時掌握協會資訊，與協會有雙向溝通管道。
九、建議事項：
  (一)陳文彥先生：有關協會的訓練器材、耗材等…，如果地方委員會或學校有需
      求是否能申請？管道?
  (二)陳光復先生：建議地方委員會每年將新上任的主任委員及相關幹事人員名
      單，送給協會備查，以保持聯絡管道。

  (三)陳光復先生：建議協會訂定討論提案時，將相關的法源依據一起放入大會手
      冊，讓會員方便查閱。
十、理事長裁示：謝謝各位會員的參與並提供相當多的建議，對不足的地方協會

    將檢討改進，有關學校申請訓練器材的部份，協會會訂定相關辦法，學校可透

    過地方委員會向協會提出請。
十一、散會。